ПРОТОКОЛ

результатов аукциона по продаже права на заключение договора аренды  земельного участка для ведения подсобного хозяйства, площадью 1952 квадратных метров, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение,
п.Высокоключевой, Большой проспект д.50, кадастровый номер: 47:23:0404003:30, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: ведение подсобного хозяйства,
по единственному лоту.

Ленинградская область

Гатчинский район,

п. Кобринское, ул. Центральная, д. 16

(зал заседаний)

«25» марта  2021 года

«11» час. «00» мин.

Комиссия в составе:

Председателя – Халтунена Дмитрия Сергеевича  – Заместитель главы  администрации Кобринского сельского поселения

Заместителя председателя — Голова Ольга Сергеевна -  Главный специалист администрации Кобринского сельского поселения

Членов комиссии:

Мураева Марина Адреевна       –       Ведущий специалист администрации

                                                               Кобринского сельского поселения

Квитсау Ольга Александровна   –   Начальник отдела учета и отчетности администрации

                                                              Кобринского сельского поселения

Голдобина Мария Сергеевна    -        Ведущий специалист администрации  Кобринского

                                                                   сельского поселения

Секретарь комиссии –

Голова Ольга Сергеевна  –  Главный специалист администрации Кобринского сельского поселения

                                                              УСТАНОВИЛА:

Аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, для ведения подсобного хозяйства, площадью 1952 кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, п.Высоколючевой, Большой проспект, д.50, кадастровый номер 47:23:0404003:30 назначен на 25.03.2021 года в 11-00 часов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный  район, Кобринское сельское поселение, п. Кобринское, ул. Центральная, д. 16 (зал заседаний), о чем было размещено извещение на официальном сайте Правительства Российской Федерации torgi.gov.ru.

Организатор аукциона — Администрация муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Основание для проведения аукциона – постановление  администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения № 31 от 18.02.2021 года «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в п. Высоколючевой»

Аукцион проводится по единственному лоту.

Критерий определения победителя -  максимальная цена, предложенная участником аукциона по единственному лоту.

Начальная цена предмета аукциона  – 771000 (семьсот семьдесят одна тысяча рублей) рублей 00 копеек.

Сумма задатка – 192750 (сто девяносто две тысячи семьсот пятьдесят тысяч) рублей.

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного  участка.

Сведения о земельном участке:

Земельный участок, расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, п.Высоколючевой, Большой проспект, д.50
Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: ведение подсобного хозяйства
Кадастровый номер: 47:23:0404003:30
Место, дата и время  проведения  аукциона:

Аукцион состоялся 25  марта 2021 года в здании администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области по адресу: 188355, Ленинградская область, Гатчинский район, п. Кобринское, ул. Центральная, д. 16 (зал заседаний).

Время начала аукциона: «11 час. «00» мин.

Время окончания  аукциона: «11» час.  «17» мин.

Аукционист: Халтунен Дмитрий Сергеевич  - Заместитель главы администрации Кобринского сельского поселения.

 Признанные участники аукциона, подавшие заявки:

	№ п/п

участн.
	Наименование, организационно-правовая форма, местонахождение участника
	номер и дата подачи заявки
	Сумма внесенного задатка

	1
	2
	3
	4

	1
	Дворникова Анна Игоревна

	№ 1, 02.03.2021
	192750 руб.

	2
	Колодчук Валерий Андреевич
	№ 3,  16.03.2021
	192750  руб.

	    3

	Кадулин Александр Станиславович
	№ 4, 29.11.2016

	192750 руб.

Результаты аукциона:

	Участник
	Размер предложения
	Наименование, организационно-правовая форма, местонахождение участника

	Последнее предложение по цене
	Колодчук Валерий Андреевич
	3118410 руб.
	Физическое лицо

	Предпоследнее предложение по цене
	Кадулин Александр Станиславович
	30952280 руб.
	Физическое лицо

Победителем аукциона признан участник № 3, Колодчук Валерий Андреевич, предложивший наибольший размер платы на заключение договора аренды  земельного участка.

Максимальная цена, предложенная участником № 3 – 3118410 руб. (три миллиона сто восемнадцать тысяч четыреста десять рублей)
                                                                                       _________________ Квитцау О.А.
                                                                                       _________________   Голова О.С.

                                                                                       __________________  Мураева М.А.
                                                                                       __________________  Халтунен Д.С.

               __________________  Голдобина М.С
                                                                                       __________________ Колодчук В.А.
Дата подписания  25 марта  2021   года. Протокол составлен в двух экземплярах.